tohoto článku částku

272.000,82 Kč

43. Daň zpřidané hodnoty vesnížené sazbě 12 % činí zceny díla uvedené
v odst. 4.1. tohoto článku částku

0,00 Kč

44. Celková cena díla (součet ceny uvedené v odst. 4.1, + 4.2. + 4.3.) činí včetně daně
z přidané hodnoty celkem

1.567.242,82 Kč
(slovy: jeden milión pět set šedesát sedm tisíc dvě stě čtyřicet dvě a 82/100 korun českých)

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele © číslo investiční akce

Cena je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy. 

Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané. hodnoty je stanovena v souladu